СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2016

№ 11/71

О признании утратившим силу решения Совета народных

депутатов Киржачского района от 30.11.2015 № 5/35 «О

размере платы родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования, порядок ее взимания и

расходования»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации

Владимирской области от 21.10.2015 № 1047 «Об установлении максимального

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и

муниципальных образовательных организациях», п. 13 ст. 34 Устава Киржачского

района, принятого решением Киржачского районного Совета народных депутатов

02.08.2005 г. № 55/695, Совет народных депутатов Киржачского района

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Киржачского района от 30.11.2015 № 5/35 «О размере платы родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования».
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по

бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в районной

газете «Красное знамя» и действует с 01.04.2016 года.

Глава Киржачского района      С.Н. Колесников